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Załącznik Nr 1 do Formularza oferty  do zapytania ofertowego 3/L/2020
FORMULARZ SPECYFIKACJI CENOWEJ*
Przystępując do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr 1/L/2021 na dostawę w ramach leasingu operacyjnego  nowego samochodu osobowego wraz z okresowymi przeglądami, przeprowadzonym w trybie zapytania ofertowego, oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia w oparciu o następujące ceny:
	Lp
	Nazwa asortymentu
	Marka/Model
	jednostka miary
	ilość
	Cena jednostkowa netto [zł]
	Wartość netto [zł]
	VAT [%]
	VAT [zł]
	Wartość brutto [zł] *)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Samochód osobowy
	
	Szt.
	2
	
	
	 
	 
	 

	2
	Przeglądy serwisowe w ASO pojazdu 
	
	Szt.
	2
	
	
	
	
	

	RAZEM:
	
	X
	
	


*) – poz. 1 W wartość brutto powinny być wliczone wszystkie koszty, które poniesie Zamawiający jako korzystający. W szczególności cena powinna obejmować: koszt nabycia przez Finansującego przedmiotu zamówienia (leasingu), wszelkie podatki oraz inne opłaty z wyjątkiem podatku od środków transportu, jakie powinien uiścić Zamawiający w związku z zawarciem i wykonywaniem umowy leasingu. Cena obejmuje koszt opłaty za rejestrację pojazdu. Wartość brutto oferty będzie rozliczona w formie leasingu operacyjnego, opłaty z tytułu leasingu odbywać będą się w ratach, na podstawie wystawianych faktur na koniec każdego miesiąca, z wyłączeniem płatności początkowej w wysokości 20% wartości przedmiotu leasingu oraz raty ostatniej obejmującej ewentualne wyrównania.
*)  – poz. 2 – Wartość powinna dotyczyć wszelkich przeglądów serwisowych wynikających z wymagań postawionych przez producenta pojazdów realizowanych w autoryzowanej stacji obsługi producenta pojazdów. Opłaty z tytułu przeglądów serwisowych następowały będą tak jak opłaty wskazane w poz.1,2., tj. w zryczałtowanych ratach na koniec każdego miesiąca.
……………………………………………………….................................................................................
  (podpis wykonawcy lub osób upoważnionych do występowania w imieniu wykonawcy)
………………………………, dnia ……………………  r
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